平成 28 年 7 月吉日

D280000627JN0024

お得意様 各位

株式会社ディヴインターナショナル

東京都文京区小石川１丁目４－１

TEL/FAX 03-5684-5684 /03-5684-5686

ＤＩＢバルーンカテーテル シングルバルーン先穴チップタイプ

仕様変更に伴い製品番号変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「DIBバルーンカテーテルシングルバルーン先穴チップタイプ」につきまして製品改良のため仕様

変更をさせていただきます。併せて製品タイプ（サイズ）追加変更があるため製品番号も変更となりま

すので下記の通りご案内させていただきます。お取引先様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご

了承賜りますようお願い申し上げます。

【仕様変更】 ・充填口の形状変更・深度マークの印字及びバルーン容量を 5ｍｌから 10ｍｌに変更

８月１日から製品の切替を開始させて頂きますので宜しくお願い致します。

製品番号及び製品規格は別紙にてお知らせさせて頂きます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

現行品 変更後

現行品 新タイプ

現行品

新タイプ

平成 28 年 7 月吉日

D280000627JN0024

【製品規格/タイプ】

【 切替前 】

製品番号 サイズ バルーン容量 包装単位 JANコード

416114 14Fr 5ｍL 5本/箱 4582143741034

416116 16Fr 5ｍL 5本/箱 4582143741041

416118 18Fr 5ｍL 5本/箱 4582143741058

【 切替後 】

製品番号 サイズ バルーン容量 包装単位 JANコード

446114 14Fr 10ｍL 5本/箱 4582143744417

446116 16Fr 10ｍL 5本/箱 4582143744424

446118 18Fr 10ｍL 5本/箱 4582143744431

446120 20Fr 10ｍL 5本/箱 4582143744448

446122 22Fr 10ｍL 5本/箱 4582143744455

446124 24Fr 10ｍL 5本/箱 4582143744462